ts'‘D Y ri Borges Assunção 	4;‘,215,*
Secretário Municipal de Govern7%%

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 -  Pifer
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

wrcOuTopiateimil imbr
fea'Re:iiWalotainftititsilmvseogutoieitoitoaeslasmo

• . 	,tet tr.... 	- 	tr.

OFICIO 000799/2022

Ouro Preto. 7 de abril de 2022

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 318/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 318/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho oficio  ern  resposta ao Requerimento 318/21 de autoria da Vereadora  Lilian  França
Albuquerque.

Informamos que o Requerimento foi encaminhado para o departamento responsável e  sera
feito o levantamento das informações solicitadas.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

GaMdfd Municipal de  Ouro  Fret.)

Protocolo

Corresponoencia Receoicia

Em  2a_i  0,  LI   22_
Ass.  vtaR fl Hs e 	r.\11 n

rittps://grp.ouropreto.ng.gov.brIGRPitx)rne/pcif/presentersicommons/isiidocurnentoiclocurriento-editial1046b2d5dd4c36d0273a396943e6db 	1/1

	Page 1